平成２７年９月吉日

東日本大震災復興支援 第６７回全日本大学バスケットボール選手権大会

会場内出店のご案内

 拝啓

時下益々ご清栄の事と大慶に存じます。平素より当連盟には多大なるご協力を賜りまして感謝致しております。

 さて、本年もインカレにおきまして会場内出店を下記内容にて開催致します。出店を希望される場合は、本紙

をご確認の上、別紙「出店希望申込書」を当連盟事務所まで９月２５日（金）までに FAX にて送付をして頂

きますようお願い申し上げます。

敬具

記

期 間  平成２７年１１月２３日（月・祝）～１１月２９日（日）

会 場  代々木第二体育館

        ＜１１月２３日（月・祝）～１１月２９日（日）＞

        大田区総合体育館

        ＜１１月２３日（月・祝）～１１月２６日（木）＞

スペース  代々木第二体育館 ・・・・・・・ 横 180×60の机２台 × 縦 ２.５ｍ

        大田区総合体育館 ・・・・・・・ 横 180×60の机２台 × 縦 ２ｍ

費 用  出 店 料  ￥５００，０００－

  特  典  ①大会公式プログラムに中１モノクロの広告を掲載

        ②全日本学連公式HPにバナーを掲載（期間は１１月４日～１２月１０日）

        ③全日本学連公式HPと公式 SNS にて告知可（期間は１１月４日～１１月２９日）

そ の 他  事前告知、予約販売 可

        プレミアム付き販売 常識範囲内にて可

        値引き販売 いかなる場合でも不可

   大会公式プログラム１０冊を後日郵送

   招待状１０枚を後日郵送

        駐車証各会場１枚ずつ計２枚 IDカード８枚を後日郵送

   簡単な商品リスト、並びにデザインを１０月３０日（金）までに提出

     商品には必ずインカレロゴマークを使用

以上

その他ご不明点等ありましたら当連盟渉外部までご連絡下さい。

なお、今後の予定に関しては申込書を受理し次第、別紙「出店希望申込み書」に記載して頂く連絡先アドレ

スにご連絡させて頂きますので、よろしくお願い致します。

全日本大学バスケットボール連盟 渉外部